
 

Zarządzenie nr  214/2022 

Burmistrza Władysławowa 

z dnia  24.10.2022 r. 
  

  

  

w sprawie: upoważnienia zastępcy kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej we  

Władysławowie prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji w sprawach wynikających 

z ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.  
  

  

Na podstawie art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i 
rodzin „Za życiem” (tj. Dz. U. 2020, poz. 1329 ze zm.), w związku z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 
listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (tj. Dz. U. 2022, poz. 615 ze zm.)  

  

  

  

Burmistrz Władysławowa zarządza, co następuje:  
  

  

§ 1  
  

  

Udziela się upoważnienia zastępcy kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej we Władysławowie – 
Pani Urszuli Szampanti do prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji w sprawach 
wynikających z ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzi „Za życiem”.  

  

  

§ 2  
  

  

Niniejsze upoważnienie ważne jest na czas trwania stosunku pracy lub do odwołania.  

  

§ 3  
  

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


		2022-10-27T14:18:25+0200




